

# **Blokhus Fiskerestaurant ApS**

Strandvejen 2, 9492 Blokhus

CVR-nr. 39 33 39 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Olav Bergsøe Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blokhus Fiskerestaurant ApS  
Strandvejen 2  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 39 33 39 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Olav Bergsøe Pedersen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed, handel og anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.936.651 kr. mod 2.217.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.161 kr. mod -11.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning, faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 479 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.936.651</b>	<b>2.217.916</b>
3 Personaleomkostninger	-3.219.792	-2.194.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.673</u>	<u>-14.323</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-304.814</b>	<b>8.705</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.040</u>	<u>-19.866</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-312.854</b>	<b>-11.161</b>
Skat af årets resultat	<u>69.693</u>	<u>134</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-243.161</u></b>	<b><u>-11.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-243.161</u>	<u>-11.027</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-243.161</u></b>	<b><u>-11.027</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.914	51.587
Materielle anlægsaktiver i alt	29.914	51.587
Deposita	270.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.000	260.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>299.914</b>	<b>311.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.900	18.000
Varebeholdninger i alt	18.900	18.000
Udskudte skatteaktiver	147.937	78.244
Andre tilgodehavender	15.135	189.321
Tilgodehavender i alt	163.072	267.565
Likvide beholdninger	725.912	156.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>907.884</b>	<b>441.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.207.798</b>	<b>753.429</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	-549.808	-306.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-304.808</b>	<b>-61.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.160	36.015
Anden gæld	1.465.446	779.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.606	815.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.512.606</b>	<b>815.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.207.798</b>	<b>753.429</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	-295.620	-50.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.027	-11.027
Egenkapital 1. januar 2021	245.000	-306.647	-61.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.161	-243.161
	<b>245.000</b>	<b>-549.808</b>	<b>-304.808</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 479. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.087.268	2.142.598
Pensioner	63.586	0
Andre omkostninger til social sikring	68.938	52.290
	<u>3.219.792</u>	<u>2.194.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.040</u>	<u>19.866</u>
	<u>8.040</u>	<u>19.866</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på op til 6 måneder, svarende til 270 t.kr. i samlet lejeforpligtelse pr. 31.12.21.		
